关于申报2013/2014学年“优良学风班”立项活动的通知
各学院：
    为了强调学风建设的过程性原则，进一步营造良好的校风、学风、班风，不断激发广大学生的集体荣誉感，使人人有方向，班班有目标，促进学生在德、智、体等方面全面发展，根据《温州大学“优良学风班”评选办法（修订）》（温大行政[2013]29号）文件有关规定，现决定开展2013/2014学年“优良学风班”创建的申报立项活动，并将有关事项通知如下：
    一、申报条件
    1.全校普通全日制本、专科班级；每个学院严格按照班级数的10%比例推荐。
    2.上学期没有发生重大恶性事故或安全稳定事件的班级。
    二、申报办法    1.申报班级填写申报表、申报材料（包括班级现状、努力方向和具体措施）和一览表，A4纸打印纸质申报材料一份，左侧两钉装订，班主任签署意见并签字，各班级将所有申报材料汇总给学院。
    2.各学院在对申报材料进行审核的基础上，充分听取任课教师对班级学风评价的意见后，拟确定立项班级名单，申报立项的班级必须附有该班级当学年三分之二以上任课教师的推荐意见。
    3.学院网站公示。
    4.2013年10月21日前，各学院将《2013/2014学年“优良学风班”申报立项汇总表》（电子和盖章的纸质材料）反馈给南校区行政楼 416室学生处教育管理科潘莉莉老师（邮箱：xsc416@wzu.edu.com），逾期不再申报。
    三、审批程序
    经学生处审核，确定拟立项班级并在校办公网上公示一周，最后将确定立项班级名单在校办公网上公布。
    四、表彰奖励办法
    1.每学年的“优良学风班”将从立项的班级中评选产生。
    2.被评为“优良学风班”的班级，由学校授予荣誉称号，并给予全校表彰。增加第二学年各学期三等奖学金名额一名；毕业时增加校级优秀毕业生名额，具体名额数为获得“优良学风班”荣誉次数。
 五、其他事项

   1.各学院要将“优良学风班”申报立项活动的通知精神及时传达到每个班级当中，广泛动员、营造氛围，认真组织符合条件的班级参加学校的申报立项活动，班主任要认真做好申报的指导工作，鼓励曾获得过“优良学风班”荣誉的班级继续申报；

     2.各学院要高度重视申报立项工作，每学年组织学院的“优良学风班”创建立项活动，在学院立项的基础上推优参加学校的创建立项活动，把创建过程作为优化学风建设的一个重要载体，周密安排，认真部署。    联系人：潘老师     联系电话：86596067   665025
                                              学生处
                                                   2013年9月24日